HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .
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Pierscienie i nakretki .

Nakretka M do tgcznikéw DIN 2353, stal weglowa

Nakretka z gwintem metrycznym do tgcznikéw DIN 2353, typ M. Wystepuje jako: LL
(seria bardzo lekka), L (seria lekka), S (seria ciezka). Materiat: stal weglowa,

ocynkowana.

Produkt

Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Nakretka DIN 2353 M 4LL M8x1
Indeks: HD-M-04LL

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 1,52 z+(1,87 z)

+10szt 1,19 z+(1,46 )

Dane techniczne

Typ
Opis
Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Diugos¢ L [mm]
Srednica D [mm]
Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 100 bar
4LL

METRYCZNY

M8x1

11

4

0.004

cisnienie robocze 100 bar

Nakretka DIN 2353 M 6LL M10x1
Indeks: HD-M-06LL

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 1,56 z4(1,92 z§)

+10szt 1,22 z+(1,50 z)

Dane techniczne

Typ
Opis
Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Dtugos¢ L [mm]
Srednica D [mm]
Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 100 bar
6LL

METRYCZNY

M10x1

11.5

6

0.006

ci$nienie robocze 100 bar

Nakretka DIN 2353 M 8LL M12x1
Indeks: HD-M-08LL

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 1,81 z4(2,23 zh)

+10szt 1,42 z4(1,75 z8)

Dane techniczne

Typ
Opis
Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Diugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

nakretka

ci$nienie robocze 100 bar
8LL

METRYCZNY

M12x1

12

8
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Masa [kg] | 0.007

Uwagi | ciSnienie robocze 100 bar

Nakretka DIN 2353 M 6L M12x1,5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 1,74 z4(2,14 zh

Indeks: HD-M-06L

W oddziatach

Dane techniczne

+10szt 1,36 zt(1,67 2

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 315 bar
6L

METRYCZNY

M12x1,5

14.5

6

0.01

ci$nienie robocze 315 bar

Nakretka DIN 2353 M 8L M14x1,5
Indeks: HD-M-08L

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 1,97 z4(2,42 z8)

+10szt 1,54 z4(1,89 zi)

Dane techniczne

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 315 bar
8L

METRYCZNY

M14x1,5

14.5

8

0.015

ciénienie robocze 315 bar

Nakretka DIN 2353 M 10L M16x1,5
Indeks: HD-M-10L

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 2,46 z4(3,03 zh)

+10szt 1,92 z+(2,36 )

Dane techniczne

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

nakretka

cisnienie robocze 315 bar
10L

METRYCZNY

M16x1,5

15.5

10

0.019

ci$nienie robocze 315 bar

Nakretka DIN 2353 M 12L M18x1,5 W magazynie

Wysytka w 24h +1szt 2,91 z4(3,58 z8)

Indeks: HD-M-12L

W oddziatach
Dane techniczne
Typ | nakretka
Opis | ciSnienie robocze 315 bar

Rozmiar | 12L

+10szt 2,28 z+(2,80 z)

2
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Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Dtugos¢ L [mm]
Srednica D [mm]
Masa [kg]

Uwagi

METRYCZNY
M18x1,5
15.5

12

0.025

ci$nienie robocze 315 bar

Nakretka DIN 2353 M 15L M22x1,5
Indeks: HD-M-15L

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Typ
Opis
Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Diugos¢ L [mm]
Srednica D [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Wysytka w 24h +1szt 4,39 z4(5,40 zf)

+10szt 3,44 z4(4,23 z¥)

nakretka

ci$nienie robocze 315 bar
15L

METRYCZNY

M22x1,5

17

15

0.042

ciénienie robocze 315 bar

Nakretka DIN 2353 M 18L M26x1,5
Indeks: HD-M-18L

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Typ
Opis
Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Dtugos¢ L [mm]
Srednica D [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Wysytka w 24h +1szt 7,38 z4(9,08 z})

+10szt 5,77 zt(7,10 z)

nakretka

ci$nienie robocze 315 bar
18L

METRYCZNY

M26x1,5

18

18

0.062

ci$nienie robocze 315 bar

Nakretka DIN 2353 M 22L M30x2
Indeks: HD-M-22L

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Typ
Opis
Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Dtugos¢ L [mm]
Srednica D [mm]
Masa [kg]

Uwagi

+1s2t 10,46 24 (12,87 z4)
+10szt 8,18 z4(10,06 zf)

Wysytka w 24h

nakretka

ci$nienie robocze 160 bar
22L

METRYCZNY

M30x2

20

22

0.08

ci$nienie robocze 160 bar

Nakretka DIN 2353 M 28L M36x2
Indeks: HD-M-28L

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 16,75 7+ (20,60 zt)

+10szt 13,11 4(16,13 z1)
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Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

nakretka

ci$nienie robocze 160 bar
28L

METRYCZNY

M36x2

21

28

0.091

ciénienie robocze 160 bar

Nakretka DIN 2353 M 35L M45x2
Indeks: HD-M-35L

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 24,27 z4(29,85 z4)

+10szt 18,99 z4(23,36 zt)

nakretka

ci$nienie robocze 160 bar
35L

METRYCZNY

M45x2

24

35

0.135

ci$nienie robocze 160 bar

Nakretka DIN 2353 M 42L M52x2
Indeks: HD-M-42L

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 33,98 z4(41,80 z4)

+10szt 26,60 z4(32,72 zt)

nakretka

ci$nienie robocze 160 bar
421

METRYCZNY

M52x2

24

42

0.212

ci$nienie robocze 160 bar

Nakretka DIN 2353 M 6S M14x1,5
Indeks: HD-M-06S

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)

Diugosc¢ L [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 2,20 z+(2,71 )

+10szt 1,72 z+(2,12 2

nakretka

ci$nienie robocze 630 bar
6S

METRYCZNY

M14x1,5

16.5
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Srednica D [mm] | 6
Masa [kg] | 0.018

Uwagi | ciSnienie robocze 630 bar

Nakretka DIN 2353 M 8S M16x1,5
Indeks: HD-M-08S

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 2,57 z4(3,16 )

+10szt 2,01 z+(2,47 )

Dane techniczne

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugosc¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 630 bar
8S

METRYCZNY

M16x1,5

16.5

8

0.02

ci$nienie robocze 630 bar

Nakretka DIN 2353 M 10S M18x1,5
Indeks: HD-M-10S

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 3,02 z4(3,71 zh)

+10szt 2,36 z+(2,90 z)

Dane techniczne

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 630 bar
10S

METRYCZNY

M18x1,5

17.5

10

0.031

ci$nienie robocze 630 bar

Nakretka DIN 2353 M 12S M20x1,5
Indeks: HD-M-12S

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 4,19 z4(5,15 z})

+10szt 3,28 z(4,03 zi)

Dane techniczne

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

nakretka

ci$nienie robocze 630 bar
12S

METRYCZNY

M20x1,5

17.5

12

0.034

ci$nienie robocze 630 bar

Nakretka DIN 2353 M 14S M22x1,5
Indeks: HD-M-14S

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 5,64 z4(6,94 z§)

+10szt 4,41 z4(5,42 z¥)

Dane techniczne

Typ | nakretka

Opis | ciSnienie robocze 630 bar
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Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugosc¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

14S
METRYCZNY
M22x1,5
20.5

14

0.053

ci$nienie robocze 630 bar

Nakretka DIN 2353 M 16S M24x1,5
Indeks: HD-M-16S

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 7,25 z4(8,92 z§)

+10szt 5,68 zt(6,99 z)

nakretka

ci$nienie robocze 400 bar
16S

METRYCZNY

M24x1,5

20.5

16

0.066

ci$nienie robocze 400 bar

Nakretka DIN 2353 M 20S M30x2
Indeks: HD-M-20S

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 11,64 2+ (14,32 z4)

+10szt 9,11 z4(11,21 zH)

nakretka

ci$nienie robocze 400 bar
20S

METRYCZNY

M30x2

24

20

0.101

ciénienie robocze 400 bar

Nakretka DIN 2353 M 25S M36x2
Indeks: HD-M-25S

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 22,33 z4(27,47 z8)

+10szt 17,48 z+(21,50 zt)

nakretka

cisnienie robocze 400 bar
25S

METRYCZNY

M36x2

27

25

0.206

ci$nienie robocze 400 bar
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Nakretka DIN 2353 M 30S M42x2
Indeks: HD-M-30S

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Diugosc¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Wysytka w 24h +1szt 30,00 z4(36,90 z})

+10szt 23,48 z4(28,88 zt)

Dane techniczne

nakretka

ci$nienie robocze 400 bar
30S

METRYCZNY

M42x2

29

30

0.218

ci$nienie robocze 400 bar

Nakretka DIN 2353 M 38S M52x2
Indeks: HD-M-38S

W magazynie
W oddziatach

Typ

Opis

Rozmiar

Typ gwintu

Rozmiar gwintu (metryczny)
Dtugos¢ L [mm]

Srednica D [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Wysytka w 24h +1szt 48,08 z4(59,14 z})

+10szt 37,63 7t (46,28 z)

Dane techniczne

nakretka

ci$nienie robocze 315 bar
38S

METRYCZNY

M52x2

325

38

0.323

ci$nienie robocze 315 bar
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